3

ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО – ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ (далее – комиссия)
г. Ханты-Мансийск                                                                19 сентября 2024 года
	Члены комиссии:

Витвицкий
Александр Владимирович

Зарудная
Ольга Сергеевна

-

-

Первый заместитель главы Ханты-Мансийского района, координатор стороны, представляющей органы местного самоуправления Ханты-Мансийского района

начальник управления по учету и отчетности Администрации Ханты-Мансийского района

	Тарханова
Ольга Александровна

	-

	начальник управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы Администрации Ханты-Мансийского района

	Змановский Макар Константинович

Кагожка
Елена Николаевна

	-

-

	начальник управления учета, отчетности и исполнения бюджета комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

координатор стороны, представляющий Ханты-Мансийскую районную организацию Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

 Присутствовали:

Кузнецова
Татьяна Владимировна

Овсянников
Юрий Александрович

Муслимова
Юлия Александровна

-

-

-

специалист-эксперт отдела труда, предпринимательства и потребительского рынка  комитета экономической политики Администрации Ханты-Мансийского района, секретарь комиссии

председатель комитета экономической политики Администрации Ханты-Мансийского района, координатор комиссии

заместитель председателя комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

Повестка дня:

Рассмотрение   проекта   решения  ДумыХанты-Мансийского  района  «О
внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 23.03.2018 № 261 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое   обеспечение  деятельности  органов
местного самоуправления Ханты-Мансийского района».
___________________________________________________________________
(Дарулис Е.Г.)

Решение:
          Рекомендовать к принятию  проект решения Думы Ханты-Мансийского района «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 23.03.2018 № 261 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое   обеспечение  деятельности  органов
местного самоуправления Ханты-Мансийского района».

	Координатор комиссии

Секретарь комиссии
	________________
________________
	        Ю.А.Овсянников
        Т.В. Кузнецова

	Стороны Комиссии:
Координатор стороны, представляющей органы местного самоуправления Ханты-Мансийского района

Координатор стороны работодателей Ханты-Мансийского района,     сопредседатель Ассоциации работодателей Ханты-Мансийского района

Координатор стороны, представляющий Ханты-Мансийскую районную организацию Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

________________

________________

________________

          А.В. Витвицкий

Л.В.Шишонкова

Е.Н.Кагожка

[bookmark: _GoBack]

1